
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/647/

Código da publicação: 647

Data da emissão do comprovante: 27/02/2025 12:55:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 72/2021

N° do Processo: 97

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/10/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (uma) Ambulância Tipo A – Remoção Simples, Tipo Pick-Up 4x4, para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2021.
 
Objeto: Aquisição de 01 (uma) Ambulância Tipo A – Remoção Simples, Tipo Pick-Up 4x4, para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 27/10/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/647/paquisicao-de-01-uma-ambulancia-tipo-a-remocao-simples-tipo-pick-up-4x4-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-saudep/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
17/11/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

17/11/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/11/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

17/11/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

17/11/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

15/10/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

15/10/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

15/10/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

15/10/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

15/10/2021 00:00:00 MINUTA DE EDITAL Baixar

15/10/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

15/10/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

15/10/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210362/2021 P G AGU... 08/11/2021 06/04/2022 R$ 246.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c52b32045bfa04a1c1ef8f1e1a7a0da1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50aff2e277b44addae70990f39e4575e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efd6f2bbf150c077bd94ef3724614b84.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34282587d09d0df0d459dd950848d00e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef45d4acc09c46284794b3972e451ca6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a852ae240b461be4a1f3babc0525f96.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23b76b7863d56d14323303be457c9ffd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b375d7a85736ace9e82d862ff7ab4c33.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64167e611b106ba7ec284979db2340e9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d30bf4565e3086b1190184def4632f5a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dd72b6ec3c345b180113c8c40f1e3c2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77fe4e5c23bcc5c676098821c0f29623.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0147ec28b1b8ea041006fe7617c50bce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/358

